
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

41 
25 
85 

105 
21 

123 
317 
129 
727 
53 
37 
5 

24 
22 

Nome 

DIOGO GUEDES 
WALTER TARDINI 
GERALDO ALMEIDA  
RENATO DIAS 
GUSTAVO HENRIQUE 
RODRIGO MISIONSCHNIK 
MARCO BALTHAZAR 
RAPHAEL CASTILHO 
LUIZ TASSI 
ANDRE BENATTI 
BRUNO MENEZES 
ROBSON GOMES 
FABIANO BAÉ 
LARISSA DALLÓ 

Cidade 

BELO HORIZONTE 
NOVA FRIBURGO 
BELO HORIZONTE 
CORDEIRO 
ITABIRA 
UBERLANDIA 
ITAGUAI 
VESPASIANO 
POÇOS DE CALDAS 
VISC RIO BRANCO 
PONTE NOVA 
RESENDE 
MACHADO 
YAMAHA 

Veiculo 

YAMAHA 

KAWASAKI  
HONDA  
KAWASAKI 
YAMAHA  
HONDA 
KAWASAKI 
KAWASAKI  

KAWASAKI  
HONDA 

OURO FINO 

M. Tempo 

2:00.349 
2:01.259 
2:01.701 
2:03.887 
2:08.874 
2:12.179 
2:09.812 
2:09.555 
2:13.823 
2:19.725 
2:14.061 
2:22.180 
2:21.209 
2:07.613 

na volta. 

1 
2 
8 
8 
7 
9 
6 
6 
2 
1 
6 
8 
1 
3 

Diff 

5.266 
48.082 
54.707 

1:52.056 
2:00.412 
2:19.571 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 
6 Voltas 

Espaço 

5.266 
42.816 
6.625 

57.349 
8.356 

19.159 
1 Volta 
17.453 
30.439 
18.151 
30.450 

2 Voltas 
3 Voltas 

Total Tempo 

20:20.114 
20:25.380 
21:08.196 
21:14.821 
22:12.170 
22:20.526 
22:39.685 
20:27.907 
20:45.360 
21:15.799 
21:33.950 
22:04.400 
21:19.170 
9:06.596 

Voltas 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
3 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.266 

velocidade Media  

45,143 

Tempo Melhor volta 

2:00.349 

Melhor Veloc. 

50,852 

Melhor Volta por.. 
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DIRETOR DE PROVA: MARCUS OLIVEIRA 

CRONO: MIRIAM BATISTA/BARBARA ANJOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

3ª ETAPA CAMPEONATO MINEIRO DE MOTOCROSS 
DOMINGO 

PROVA MX3 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:24:54 

BH AIR PORT 1,700 Km 

26/05/2019 13:25 


